
Kupní Smlouva

Abacus Electric, s.r.o.

se sídlem: č.p. 2, 370 01, Planá

ıčoz 45022828
DIČ; cZ45022828
Zastoupená: rokurista
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová Značka C 1228
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská Zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
ıčoz 25488627
Dıčz cZ25488627
Zastoupená: generálním ředitelem
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jako „kupující“)

uzavřely níže uvedeného data tuto

kupní smlouvu

(dále jen „smlouva”).

Prodávající a kupujícíjsou dále oZnačeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“.

Tato smlouva je uZavřena na Základě výběru nejvhodnější nabídky v Zadávacím říZení s náZvem
„REACT-EU 98 Dodávka datového úložiště pro Zálohy PACS pro Krajskou Zdravotní, a.s.“

Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu:
Pořízení přístrojového vybavení pro urgentní pracoviště 2. typu Rumburk

registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016376, který je podpořen Z 98. VýZvy
Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).



Smluvní Strany, vědomy si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto Smlouvou

1.

2.

1.

vázány, dohodly Se na následujícím Znění Smlouvy:

ÚvoDNí USTANovENí

Kupující prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně Založenou a existující podle českého právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně Založenou a existující podle českého právního řádu a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLouvY

Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Shora uvedené veřejné Zakázky, a to dodání
1 ks datového úložiště pro Zálohy NAS (Network Attached Storage), včetně příslušenství (dále
také jako „Zboží”), které je specifikováno v příloze č. 1 smlouvy, a které splňuje podmínky
stanovené v rámci shora uvedené veřejné Zakázky.

Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje odevzdat kupujícímu Zboží v souladu s podmínkami
stanovenými v této Smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt vlastnické právo a to nejpozději do
31. 01. 2023.

Kupující Se Zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a Za nabytí vlastnického práva Zaplatit
prodávajícímu Sjednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou stanovených.

Kupující Se dále Zavazuje poskytnout prodávajícímu Součinnost potřebnou pro řádné dodání a
následné předání Zboží.

Prodávajícíje povinen doložit oficiální potvrzení Zastoupení výrobce v České republice o určení
dodávaného Zboží pro český trh a koncového Zákazníka Krajská Zdravotní, a.s.

Kupující požaduje dodání originální a nová Zařízení, licencovaná ve jménu Zákazníka tak, aby
bylo možné eskalovat případné Závady na technickou podporu výrobce.

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží s platnými licencemi na užívání software výrobce a ke všem
dodávaným licencím na užívání software dodat licenční ujednání, platná k datu dodání licencí
na užívání Software a všechny licenční materiály, které jsou Součástí daných licencí na užívání
software (např. licenční číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, štítek
prokazující pravost licence, instalační média, hardwarový klíč, dokumentace vztahující se k
licenci apod.). NeSplnění této podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této
smlouvy klasifikováno jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání
předmětu plnění). Cena licencíje Zahrnuta v kupní ceně dle článku IV. smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍZBoží

IVIíStem dodání Zbožíje Krajská Zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, 40113.

Strana 2 (celkem 14)



2. Za předání Zboží Se považuje:

a) jeho dodání na místo dodání,

b) předání dokladů nutných k řádnému použití Zboží,

c) podpis protokolu o předání Zboží oběma pověřenými Zástupci obou Smluvních Stran.

(dále též „předání Zboží). Náklady prodávajícího Související S předáním zbožíjSou zahrnuty
v ceně Zboží.

ıv. KUPNÍ cENA
1. Kupní cena zbožíje 439 077,- Kč bez daně Z přidané hodnoty (dále také „DPH”).

2. Ke kupní ceně dle čl. IV. odst. 1. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu S právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.

3. Kupní cena určená postupem dle odst. 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je
cenou konečnou.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číSlo účtu uvedené v Záhlaví této Smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného v Záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), vopačném případě nese
prodávající veškeré náklady Spojené s opětovným zaSláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v Záhlaví Smlouvy uvedeného, bankovního účtu, riziko škod a kupující Se v takovém
případě nedoStává do prodlení.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 Zákona č. 235/2004 Sb.,
odani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména:

- identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,

- den SplatnoSti,

- označení peněžního úStavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní Symbol,

- odvolávka na Smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,

- Soupis příloh,

- název projektu: Pořízení přístrojového vybavení pro urgentní pracoviště 2. typu Rumburk

- registrační číSlo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016376.

6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního
nabytí licencí na užívání Software, které jsou předmětem plnění této smlouvy. IVIinimálně muSí
pro každou licenci na užívání Software obsahovat přesnou a úplnou Specifikaci licence na
užívání Software (ve tvaru Shodném S tím, jak licence na užívání Software rozlišuje výrobce
software - např. product number, výrobce Software, název Software, verze software, typ
licence, jazyková mutace, bitová verze, čaSové omezení nebo další upřesňující údaje, jimiž
výrobce Software Svoje licence rozlišuje), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci
bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a S výjimkou licencí typu OEM a bezplatných licencí
také jejich cenu.

7. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží
kupujícímu, jak je definováno v čl. III odst. 2 Smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží

Strana 3 (celkem 14)



10.

11.

12.

13.

podepsaného Oběma Smluvními stranami. Tento protokol o předání Zboží musí být přílohou
daňového dokladu (faktury).

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

V případě, že prodávající uvede ve Svém daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, než jím
uvedený v Záhlaví této Smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost kupujícího výslovně upozornit
(průvodním dopisem k daňovému dokladu (faktuře) o změně čísla účtu nebo červeným
vyznačením nového číSla účtu v daňovém dokladu (faktuře)) před splatností svého nároku,
který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.

Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku Smlouvy, je kupující oprávněn Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž Se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
případě počíná lhůta SplatnoSti běžet Znovu s novou lhůtou splatnosti v délce 30 kalendářních
dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).

Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 30 kalendářních
dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se ZavaZuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení na adresu uvedenou
v Záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mai

Smluvní strany považují Za okamžik splnění peněžitých Závazků vyplývajících Z této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné smluvní strany na účet oprávněné
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

v. vLASTNıcKÉ PRÁvo, NEBEZPEČÍ šKoDY NA ZBoží A PRÁVNÍ vADY

1.

2.

3.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží Z důvodu nepřipravenosti
na straně kupujícího, přechází nebezpečí škody na Zboží z podávajícího na kupujícího jeho
dodáním kupujícímu.

Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
III. odst. 1, 2 této smlouvy).

Prodávající prohlašuje, že veškeré Zboží dodané podle této smlouvy včetně licenčních
oprávnění poskytnutých v souvislosti s ním bude prosté právních vad a ZavaZuje Se odškodnit
v plné výši kupujícího v případě, že třetí oSoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný
nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý
v souvislosti s plněním prodávajícího podle této smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost,
vedl k dočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) zákazu či omezení užívání Zboží či
jakéhokoli jiného práva nebo plnění poskytnutého v Souvislosti S ním Ze strany kupujícího,
ZavaZuje se prodávající zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace na
kupujícího, a to bez dopadu na kupní cenu Sjednanou podle této smlouvy, přičemž současně
nebudou dotčeny ani nároky kupujícího na náhradu škody.

vı. PRÁVA A PovıNNosTı SMLqícH sTRAN, DůvĚRNÉ ıNFoRMAcE

Prodávající se zavazuje:

- poskytnout plnění řádně ode dne nabytí účinnosti této smlouvy až do skončení účinnosti
této smlouvy;

- neprodleně oznámit písemnou formou kupujícímu překážky, které mu brání vplnění
předmětu smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu smlouvy;

Strana 4 (celkem 14)



- informovat kupujícího o plnění Svých povinností podle této Smlouvy a o důležitých
Skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních stran,

- upozornit kupujícího na potenciální rizika vzniku škod avčaSa řádně dle Svých možností
provést taková opatření, která riziko Zcela vyloučí nebo sníží.

Kupující Se zavazuje:

- poskytovat prodávajícímu včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu veškeré listinné
materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této smlouvy, jakož i poskytnout jinou
potřebnou součinnost;

- uvědomit prodávajícího SdoStatečným předstihem o svých požadavcích na poskytování
plnění dle této Smlouvy.

Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění závazků Z této Smlouvy:

- Si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou
považovány Za důvěrné. (dále jen „důvěrné informace“),

- mohou jejich Zaměstnanci a osoby v obdobném postavení Získat vědomou činností druhé
Strany nebo ijejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé Strany.

Smluvní strany se ZavaZují, že žádná Z nich neZpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které
při plnění této Smlouvy zíSkala od druhé Smluvní strany.

Za třetí osoby podle tohoto článku Smlouvy Se nepovažují:

- Zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

- orgány Smluvních stran a jejich členové,

- ve vztahu k důvěrným informacím kupujícího Subdodavatelé prodávajícího,

Za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném S plněním dle
této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně Za tímto účelem a
Zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplněníjeho účelu a Za
Stejných podmínek, jaké jSou Stanoveny Smluvním Stranám v této Smlouvě.

Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových
Souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit
přijímající Stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce
nebo přední Straně média. AbSence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje Zánik povinnosti
ochrany takto poskytnutých informací.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Za důvěrné nepovažují informace, které:

- Se Staly veřejně Známými, aniž by jejich Zveřejněním došlo k porušení závazků přijímající
Smluvní strany či právních předpisů,

- měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními Stranami uzavřené Smlouvy
o ochraně informací,

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Strana dospěje nezávisle a je to
Schopna doložit svými Záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

- mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpiS včetně práva EU nebo
Závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,

- po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena
v takovém nakládání s informacemi.

Strana 5 (celkem 14)



8. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Smluvní Stranou Se považují též případy, kdy tuto
povinnost poruší kterákoliv zoSob uvedených vodSt. 6 tohoto článku Smlouvy, které daná
Smluvní Strana poskytla důvěrné informace druhé Smluvní Strany.

9. Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu Se nedotkne ustanovení tohoto článku
Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

vıı. ZÁRUKA ZA JAKosT
1. Prodávající odpovídá Za to, že Zboží v době jeho převzetí kupujícím:

a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či Skryté), Zejména pak, že nebude zatíženo
právy třetích osob, Ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční
nebo jiné povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právnívady”),

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), Zejména pak že bude splňovat
veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a Specifikace dohodnuté v této smlouvě
včetně její příloh (tj. vlastnosti a Specifikace výslovně kupujícím požadované) a
vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží, jež je předmětem této
Smlouvy, kladeny) a dále, že bude Splňovat veškeré požadavky Stanovené
příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak v České republice,
tak i v Zemi výrobce Zboží (dále rovněž „faktické vady").

2. Prodávající odpovídá Za vady Zboží, jež bude mít Zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá Závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou
v průběhu záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve SmySIu §
2113 a násl. občanského zákoníku).

3. Záruční doba je 60 (slovy: šedesát) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po
okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě řádného a včasného vytčení vady Se běh záruční
doby (pokud ještě neuběhla celá) Staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného
reklamovaného zboží zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající vyStaví písemné
potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně dohodnou.

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným kupujícím při užívání
Zboží v rozporu S návodem k použití a údržbě zboží, ledaže k takovému poškození došlo
v důsledku jiné vady zboží.

5. Záruka se vztahuje i na příslušenství (např. propojovací kabely, montážní příslušenství, napájecí
kabely), které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného zboží po celou záruční dobu,
a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím.

6. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu Zboží, která Se vyskytla v průběhu záruční
doby, a to bez zbytečného odkladu. Vytčení vady musí být zasláno prodávajícímu
prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje pro tento
účel určené prodávajícím. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:
httpS://podpora.abacus.cz, tel.: +420 602 790 574, email: podpora@abacus.cz. Přijetí vytčení
vady (servisního požadavku) prodávající potvrdí kupujícímu obratem na e-mail, ze kterého bylo
oznámení učiněno.

7. V případě uplatnění reklamace Se prodávající Zavazuje, dodržet výměnu nebo opravu vadného
dílu do následujícího pracovního dne od nahlášení závady dle této smlouvy.

VIII. SANKCE

1. Pro případ prodlení kupujícího Se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

Strana 6 (celkem 14)



2. Smluvní Strany se dále dohodly, že v případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží nebo jeho
předáním vzniká kupujícímu nárok na Smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z celkové kupní ceny bez
DPH Za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího provést Záruční opravu nebo výměnu v termínu
dle článku VII. odSt. 7 Smlouvy, je kupující oprávněn požadovat zaplacení Smluvní pokuty ve
výši 10.000 Kč Za každý započatý den prodlení S řádným provedením opravy nebo výměny.

4. Sankce i náhrada způsobené škody jsou Splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury nahrazující výzvu kzaplacení Smluvní Straně, která je povinná příslušnou sankci nebo
náhradu škody Zaplatit.

5. Pokud by prodávajícíjakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím Subdodavatele, odpovídá
prodávající Za plnění a úkony Subdodavatele stejným způsobem a ve stejném rozsahu, jakoby
plnění poskytoval a úkony činil sám prodávající.

6. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv Sjednané Smluvní pokuty nezbavuje povinnou
Smluvní stranu povinnosti Splnit Své závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti uhradit náhradu
škody vzniklé v souvislosti S porušením jejího závazku v plné výši.

IX. vLAsTNıcKÉ PRÁvo A PRÁvo UžıTí

1. V případě, že funkční součástí Zboží je Software ve Smyslu § 2 autorského Zákona (dále jen
„autorské dílo“), získává kupující dnem předání k autorskému dílu jako celku i k jeho
jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen „licence“) za podmínek Stanovených vtéto
Smlouvě. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je
zahrnuta v kupní ceně zboží. Uvedené nemá vliv na povinnost prodávajícího uvést v daňovém
dokladu (faktuře) údaje o licencích na užívánísoftware.

2. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv ksoftware třetí Strana, jsou podmínky
užívání software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou Součástí licence.

3. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv ksoftware prodávající, pak licence je
poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla jakýmkoliv známým způsobem,
v množstevním a územním rozsahu nezbytném ke Splnění účelu této Smlouvy a S časovým
rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských práv k autorskému dílu

x. oPRÁvNĚNÉ oSoBY

1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby.
Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících
S plněním této smlouvy.

2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony dle této smlouvy,
a připravovat dodatky ke smlouvě pro jejich písemné Schválení osobám oprávněným zavazovat
Strany (Statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným zástupcům.

3. Jména oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.

4. Smluvní Strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu
druhou Smluvní stranu písemně upozornit, přičemž změna oprávněné osoby se stane účinnou
doručením předmětného oznámení druhé Smluvní Straně. Zmocnění zástupce oprávněné
osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

Strana 7 (celkem 14)



Xı. SoučıNNosT A vzÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1. Smluvní Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné
pro řádné plnění Svých závazků. Smluvní stranyjsou povinny informovat druhou Smluvní stranu
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněnítéto Smlouvy.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi
písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-li Z této smlouvyjinak.

Xıı. oSTATNí USTANovENí

1. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné právní předpisy a
provádět veškerá plněnív souladu s platným právním řádem

2. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy,
v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

5. Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.

6. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených vzáhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně dozví.

ıı. ÚČINNoST sMLoUvY

1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním vregistru smluv. Ukončením účinnosti této
smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za škodu a
nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací ani další ustanovení a nároky,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného porušení smluvní
nebo zákonné povinnosti prodávajícím.

3. Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce smlouvy se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží či s předáním zboží po dobu delší než 30 dnů oproti
termínu plnění stanovenému ve smlouvě nebo na základě této smlouvy, pokud prodávající
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu kupující poskytne v
písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních
dnů od doručení takovéto výzvy;

- vyjde najevo, že prodávající není zjakéhokoliv důvodu neležícího na straně kupujícího
schopen plnit dál své závazky z této smlouvy.

Strana 8 (celkem 14)



Prodávající je oprávněn odstoupit Od Smlouvy v případě prodlení kupujícího S úhradou kupní
ceny podle této Smlouvy po dobu delší než patnáct dnů poté, co byl prodávajícím k úhradě
Splatné části kupní ceny písemně vyzván prodávajícím, a dále vpřípadě, že je kupující
v prodlení s poskytováním součinnosti nutné ke Splnění závazků prodávajícího dle této Smlouvy
po dobu delší než 60 dní.

Účinky odstoupení od Smlouvy naStávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Xııı. zÁvĚREčNÁ uSTANovENí

10.

11.

12.

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany Se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. PříslušnoSt rozhodčích Soudů je vyloučena.

Pro případ, že o podávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plněníje zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, vSouladu se
zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní strany sjednávají, že za Splnění závazku
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující čáStku ve výši daně
na účet správce daně poskytovatele a zbývající čáSt kupní ceny o daň poníženou podávajícímu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
Smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

Příloha č. 1 až č. 3 jSou nedílnou součástí této smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv vtíSni, za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými vlaStnoručními
pody.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy. Aniž by byla omezena všeobecnost
předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata,
podepSána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva,
Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky vtéto
Smlouvě nebo jsoucí vrozporu Se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými vtéto
Smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy muSí mít písemnou formu
v liStinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlaSí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

Strana 9 (celkem 14)



Přílohy, které tvoří nedílnou Součást této Smlouvy:

Příloha č. 1: Specifikace nabízeného Zboží

Příloha č. 2: Oprávněné osoby

Příloha č. 3: Kalkulace ceny

prodávající kupující

.

Strana 10 (celkem 14)



Příloha č. 1

Specifikace nabízeného Zboží

Síťové úložiště:
QSAN XCubeNAS XN8024R_8core - Unified Storage 4U (ZFS) 24×SAS3/SATA3, 8GB, 2×10GbE-T,
lE, rPS
http://WWW.qsan.com/en/products/Xn8024r

Řada XCubeNAS (XN7016R / XN7024R / XN8016R / XN8024R / XN8024R_8c (Verze Score)) představuje
novou generaci vysoce účinných NAS systémů, které jsou určeny pro podnikové aplikace. Díky procesoru
Intel® Xeon® 5té generace Dl 5XX podporují modely XN7016R / XN7024R / XN8016R / XN8024R a
XN8024R_8C až 128 GB paměti DDR4 ECC RAM. Rozšiřující sloty PCIe poskytují Zařízení XCubeNAS
fleXibilitu, která umožňuje reagovat na různé požadavky aplikací. Dvě vestavěná lOGbE a další volitelné
síťové rozšíření výrazně zlepšují přenos dat. Dva vestavěné porty SAS 12 Gb/s navíc poskytují
škálovatelnost pro naplnění/zvýšení kapacity s rozšiřujícími HDD policemi QSAN.

- 64bit CPU 8 core, Intel® Xeon® D Processor D-l537
https://WWW.intel.com/content/WWW/us/en/products/sku/9 l l 96/intel-Xeon-processor-
dl 537- l 2m-cache-l -70-ghz/specifications.html

- 32GB RAM (2× 16GB)
- Kapacita v RAID6 = 260TB (15× 2OTB HDD + rezerva o navýšení kapacity o 30%)
- Vyrovnávací SSD paměť = 5,76TB (5× 1,92TB, kapacita již včetně požadavku navýšení

30%)
- LAN lE + 2× lOGbE-T + 2×FC 16Gb + 4× lOGbE SFP+

- Redundantní napájení
- Záruka SLA Oprava 5r NBD on-site pro QSAN Xc-Xn, Příjem hlášení 8-22 hod. PO-PA

Síťové úložiště NAS (Network Attached Storage)

Verifikační tabulka - minimální požadavky

Provedení do racku 19", max. 7U, včetně montážního
materiálu Provedení do racku 19", včetně montážního ANO 4U, provedení do racku 19"
materiálu

64 bit CPU minimálně 6 core, integrované hardwarové ® ® _šifrováníAES_Nı ANO 8core, Intel Xeon D 1537

Paměť RAM min. 32 GB pro firmware a jako vyrovnávací ANO 2× IBGB 3200MHz DDR4 ECC
paměť Unbuffered

260TB, 15× ZOTB Ultrastar HC560
Kapacita v RAID 6 256TB (realizovaná HDD disky) ANO sATA3, 512e/4kn, 512MB,

optiNAND (SE) 3,5"

Rozšiřitelnost kapacity v každém z výše uvedených RAID ANO 4 Volné HDD POZÍCe

Strana 11 (celkem 14)



minimálně o 30%

Vyrovnávací paměť Složená z SSD Disků S kapacitou
minimálně 4TB v RAID6

Pevné disky vyměnitelné Za provozu a v provedení NAS

Rozhraní pro externí zařízení- port min. 2x USB 3.0

LAN - min. 2 X 10 Gb SFP + porty

SAN - Fibre Channel SFP+ 16Gb se zpětnou komptabilitou na
nižší rychlosti

Síťové protokoly CIFS, NFS, FTP, WebDAV, iSCSI, SSH,
SNMP

Integrované typy ochrany dat RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID
10

Dodávka obsahuje všechny licence potřebné pro plnou,
časově neomezenou funkcionalitu zařízení

Integrace S Active Directory - ověřování uživatelů, možnost
práce se skupinami

Vestavěná možnost replikace dat na jiný NAS stejného
výrobce

Automatické stahování aktualizací firmware

Podpora automatického vypnutí Signálem přes LAN z UPS

Podpora Hyper-V a VIVIWare VAAI

Záruka min. 60 měsíců včetně nároku na opravné verze
firmware

Zařízení dodáno s redundantním napájením (minimálně 2
zdroje)

Zdroje napájenívyměnitelné za provozu

Oprava vlastního zařízení (bez HDD) musí být provedena v
místě instalace zařízení po dobu 60 měsíců od dodání v
režimu NBD (next bussiness day - vyřešeno následující
pracovní den)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

5,76TB, 5× 1,92TB SSD PM893
SATA3 GGbpS 2,5" 97/26kIOPS
520/500 MB/s 1DWPD 7mm

Hot-Swap

1×2.0 front, 2×3.0 rear

4× 2 x 10 Gb SFP + porty
+ 2× IOGbE R145

2× 166b SFP+ Fibre Channel

ANO

RAID levels:
0, 1, 5, 6, 23, 10, 50, 60

SW QMS 64bit embedded Linux

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

SLA Oprava 5r NBD on-Site pro
QSAN xc-xn, Příjem hlášení 8-22
hod. PO-PA

1+1 redundant 80PLUS Platinum

ANO

SLA Oprava 5r NBD on-Site pro
QSAN xc-xn, Příjem hlášení 8-22
hod. PO-PA
hlášení Závady na Servisním
portále:
https://podpora.abacus.cz



Příloha č. 2

Oprávněné osoby

Za Kupujícího:

I ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, 40113

E-mail

Telefon

Fax -

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Krajská Zdravotní, a.s. , Nemocnice Děčín o.Z., U Nemocnice 2, 405
Adresa vv,99 Decın

E-mail

Telefon

Fax -

Za Prodávajícího

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa č.p. 2, 370 01 Planá

E-mail

Telefon

Fax ---

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa č.p. 2, 370 01 Planá

E-mail

Telefon

Fax ---

Strana 13 (celkem 14)



Ceny a produkty

Příloha č. 3

Cena/ks Cena celkem Cena celkem
Počet DPH celkem

Název bez DPH bez DPH včetně DPH

[ks] [Kč] [Kč] [Kč] [Kč]

Dodávka Síťového úložiště NAS
QSAN XcubeNAs XN8024R gc 1 439 077,- 439 077,- 92 206,17- 531 283,17-

(ZaříZení, kabeláž ...)

podpora na 50 měsíců ( NBD, ) Zařízení Zařízení Zařízení ZaříZení

Celkem

V Plané dne 14.12.2022

Za poskytovatele

Strana 14 (celkem 14)




